关于市住建系统2020年度第二批初级职称、技术员 评定名单的公示
发布日期：2020-08-27来源：组织人事科浏览量：80
  根据《中共河南省委办公厅河南省人民政府办公厅关于深化职称制度改革的实施意见》（豫办〔2017〕53号）、《中共开封市委办公室开封市政府办公室关于深化职称制度改革实施意见》（汴办〔2018〕17号）等文件精神，经考核评审，现将开封市住建系统2020年度第二批初级职称初聘、考核认定人员名单刘振宁等37人进行公示（见附表），公示期3天，从2020年8月27日至2020年8月29日。
 联系电话0371—23991298
[image: image1.png]2=y By Hfth Z 2=y By Hfth
1 [ X&aF |AEORREREERAE | WEHE | U | TR AEOERERGARAE EFHUE
2 | ZXE | AEOARERAARLET | FRUE [ 15 | 23 AEOREBRGARAE EFHUE
3 | mE: | TEORRERGARLE | AR | 16 | RAE AEOERERGARAE EFHUE
4 | a7 |TEORRERGARLE | AGAE |17 | 6 AEOERERGARAE EFHUE
5 | #&% |AEOREERFFRLT | FELE |18 | F2 FHTHLEEFL EAE
6 | FF | TEERRERAARALT | WAAE |19 | H#E FHUEFEER A
7 | #ER | TECRRERAERLT | WHEVR |20 | ZEA FETEELT HMEHE
8 | Zmy |TEERRERAEMRAT | FHUL |21 | %E FETEELT HMEHE
9 | ®E |TEERRERAERLT| FEUE |22 | AA FETEELT HMEHE
10 | BE |AEFOREERAERLE | FELE |23 | 2R FHTERIERERAL EFZUE
1| #E |AFORRERGERLE | F5UE [ 24| FA FHTRERIERERAD HMEHE
12 | z2% |AFORRERGARLE | agas |25 | &= FHTRERIERERAD EFZUE
13 | B2% |AENREERGARLE | AFTH |26 | HAL | TEFARRERICARAT | FFUE

[image: image2.png]IS
e
e
I3
RN
&
o ]

ERERERGAERLE

TE FHTREES

EEEAR

IFR | FAEED

HOREBERAARAE EFEUE

MEHF

AR

www.hngcjs.com/kf/